[image: image2.png]

Тульская область
Муниципальное образование город Алексин
Собрание депутатов
      Решение
  от  28 октября  2021 года

                                        № 7(23).14

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Алексин
 от 28.02.2020г №2(8)10   «Об   утверждении границ территорий  территориальных общественных самоуправлений в муниципальном образовании  город Алексин»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи обращением инициативной группы граждан микрорайона «Шахтерский» города Алексин Тульской области о пересмотре границ территории территориального общественного самоуправления микрорайона «Шахтерский» в администрацию  муниципального образования город Алексин, нa основании Устава муниципального образования город Алексин  Собрание депутатов муниципального образования город Алексин РЕШИЛО:

1.
Внести изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования город Алексин от 28.02.2020г №2(8)10 «Об утверждении границ территорий территориальных общественных самоуправлений в муниципальном образовании город Алексин»:

1.1. Изложить строку 1 Приложения в следующей редакции:

	№1
	ул. Тульская с дома №129/26 по дом №138 корпус 1 включительно, ул. Энгельса с дома №28 по дом №30 включительно, шоссе генерала Г.П. Короткова

1.2. Дополнить Приложение строкой 13 следующего содержания:

	№13
	ул. Дубравная с дома №23 по дом №40 включительно, ул. Энгельса с дома №32 по дом №36 включительно

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по собственности и муниципальному хозяйству Собрания депутатов муниципального образования город Алексин (Орлов Ж.Б.).
3. Решение опубликовать в газете «Алексинские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Алексин в сети «Интернет».
4.Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава
муниципального образования
город Алексин
Э.И. Эксаренко
[image: image1]